Veselsky pohar (pripravky 2016,2017)

pripravky 2016,2017

Jméno
1. Jirdkové Marie

. Novotna Sofie

. Hervifova Barbora

. Mikova Eliska

. Novdkova Tereza

. Novotna Silvie

. Pribylova Elena
Kondelikova Katerina

~N o b WN

Veselsky pohar - 4.12.2021

Rocnik Oddil

2016

2017
2016
2016
2017
2017
2017
2016

T) Slovan J.Hradec

T) Lokomotiva Veseli n.
T) Lokomotiva Veseli n.
T) Lokomotiva Veseli n.
T) Lokomotiva Veseli n.
T) Lokomotiva Veseli n.
TJ Lokomotiva Veseli n.
TJ Lokomotiva Veseli n.

rO-r oo

Trenér

Haneflova,Pavlikova
Kesnarova

Urbanova T.
Novotna I.

Urbanova T.
Urbanova T.
Urbanova T.
Urbanova M.

D E
10.000 9.450 0.000 19.450

10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.550 0.000 18.550
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 7.650 0.000 17.650
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

4,12.2021 - Veseli nad Luznici

10.000 9.540 0.000 19.540

10.000 7.970 0.000 17.970
10.000 7.770 0.000 17.770
10.000 7.370 0.000 17.370
10.000 6.970 0.000 16.970
10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 6.340 0.000 16.340
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

38.990

36.670
36.270
35.920
35.170
34.750
33.990
0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/796903
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/680777
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/533102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/859561
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/431813
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/429050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/443991
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/358150
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995

Veselsky pohar (pripravky 2015) 4.12.2021 - Veseli nad LuZnici
pripravky 2015

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Svételové Gabriela 2015 Merkur CB Imbrovd 10.000 9.250 0.000 19.250 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 9.140 0.000 19.140 10.000 9.000 0.000 19.000 57.390
2. Beniskova Sofie 2015 Merkur CB Imbrovéa 10.000 8.400 0.000 18.400 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 8.630 0.000 18.630 10.000 8.467 0.000 18.467 55.497
3. Sumerauerova Pavla 2015 T Lokomotiva Veselin. L. Novotnd I. 10.000 8.650 0.000 18.650 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 5.270 0.000 15.270 10.000 6.700 0.000 16.700 50.620
4. Duskovd Karolina 2015 T.J. Sokol Milevsko Jordanové 10.000 7.600 0.000 17.600 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 5.870 0.000 15.870 10.000 6.733 0.000 16.733 50.203

Rulfova Eliska 2015 T Lokomotiva Veselin. L. Novotnd 1. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Tesarové Adéla 2015 T Lokomotiva Veselin. L. Novotnd . 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/107638
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/167533
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/301644
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/535955
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3387
http://gymfed.drino.net/osoby/575988
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/929554
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995

Veselsky pohar (VSO0A)
VSOA

O oONo VA WN -

10.
. Schneiderova Mariana
12.
13.
. Jircova Anna
15.
16.
17.
18.
19.

14

Veselsky pohar - 4.12.2021

Jméno

Haneflovd Zuzana
Bendova Dora
HirSova Anna
Kubickova Viktorie
Fialova Daniela
Pitalkova Terezie
Steinbauer Melisa
Hemberova Vilma
Novakova Klara
Téborskd Anna Marie

Mylerova Luisa
Turanova Béra

Vondrackova Karolina
Némcova Kamila
Davidova Denisa
Brozova Vendula
Snajdrova Nikol

Rocnik Oddil

2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014

T) Slovan J.Hradec
T) Slovan J.Hradec

T) Lokomotiva Veseli n. L.

T) Slovan J.Hradec
T) Spartak Trhové Sviny
T) Spartak Trhové Sviny
T) Spartak Trhové Sviny
T) Slovan J.Hradec

T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Lokomotiva Veseli n. L.

T) Slovan J.Hradec

T) Lokomotiva Veseli n. L.
TJ Lokomotiva Veseli n. L.

T.J. Sokol Milevsko
T.J. Sokol Milevsko

T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Lokomotiva Veseli n. L.

Gym Dobfichovice
Gym Dobfichovice

Trenér

D E

Haneflov4,Pavlikova KeSnarova 10.000 8.750 0.000 18.750
Haneflov4,Pavlikova KeSnarova 10.000 8.500 0.000 18.500

Urbanova M.

10.000 9.050 0.000 19.050

Haneflova,Pavlikova Kesnarova 10.000 9.050 0.000 19.050

Tisonova Zdenka
Tisonova Zdenka
Tisonova Zdenka

Jirova, Jirdkova,Parmova

Likarova
Urbanova M.
Latova, Dvordkova A.
Urbanova M.
Urbanova M.
Jordanova
Vondrackova R.
Zéahorova
Zéahorova
Kudlickova
Kudli¢kova

10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.850 0.000 18.850
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 7.750 0.000 17.750
10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.300 0.000 17.300
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

4,12.2021 - Veseli nad Luznici

10.000 8.970 0.000 18.970
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.460 0.000 18.460
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 7.930 0.000 17.930
10.000 7.730 0.000 17.730
10.000 7.100 0.000 17.100
10.000 7.760 0.000 17.760
10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 6.560 0.000 16.560
10.000 6.760 0.000 16.760
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 6.860 0.000 16.860
10.000 5.300 0.000 15.300
10.000 5.700 0.000 15.700
10.000 5.260 0.000 15.260
10.000 5.570 0.000 15.570
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.633 0.000 18.633
10.000 8.067 0.000 18.067
10.000 8.067 0.000 18.067
10.000 7.933 0.000 17.933
10.000 7.567 0.000 17.567
10.000 7.867 0.000 17.867
10.000 6.933 0.000 16.933
10.000 7.100 0.000 17.100
10.000 7.267 0.000 17.267
10.000 7.233 0.000 17.233
10.000 6.167 0.000 16.167
10.000 6.500 0.000 16.500
10.000 6.000 0.000 16.000
10.000 5.500 0.000 15.500
10.000 4.467 0.000 14.467
9.000 4.1000.00013.100
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

56.220
55.733
55.577
55.517
54.213
53.997
53.817
53.343
53.200
52.427
52.243
52.067
52.010
49.050
49.000
47.027
45.970
0.000

0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/802359
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/811113
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/687033
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/465467
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/554719
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453
http://gymfed.drino.net/osoby/347665
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453
http://gymfed.drino.net/osoby/428962
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453
http://gymfed.drino.net/osoby/315545
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/460254
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/540348
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/400078
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/501914
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/758646
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/566681
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3387
http://gymfed.drino.net/osoby/836323
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3387
http://gymfed.drino.net/osoby/824013
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/616156
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/345090
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

Veselsky pohar (VSOB)

VSO0B

Jméno
1. Novotna Séra
2. Taborska Anna
3. Dvorakova Julie
4. Drhova Kristyna
4. Musilova Laura
6. Kutélkova Tamara
7. Kopackova Eliska
8. Jindrova Eliska
9. Steinbauerova Katerina

Rocnik Oddil

2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011

Veselsky pohar - 4.12.2021

T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Lokomotiva Veseli n. L.
TJ Lokomotiva Veseli n. L.
T.J. Sokol Milevsko

T) Lokomotiva Veseli n. L.
T) Spartak Trhové Sviny
T) Spartak Trhové Sviny

Trenér
Urbanova E.+T.
Likarova
Urbanovd E.+T.
Likarova
Urbanova E.+T.
Jordanovéa
Likarova
Tisonova Zdenka
Tisonova Zdenka

D E
10.000 9.700 0.000 19.700
10.000 9.100 0.000 19.100
10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.850 0.000 18.850
10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 8.500 0.000 18.500

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

4,12.2021 - Veseli nad Luznici

10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 7.766 0.000 17.766
10.000 8.300 0.000 18.300
10.000 7.766 0.000 17.766
10.000 7.866 0.000 17.866
10.000 7.766 0.000 17.766
10.000 7.133 0.000 17.133
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 6.266 0.000 16.266

pen kladina D E

10.000 7.833 0.000 17.833
10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 6.800 0.000 16.800
10.000 7.167 0.000 17.167
10.000 7.267 0.000 17.267
10.000 7.133 0.000 17.133
10.000 7.067 0.000 17.067
9.600 7.067 0.000 16.667
10.000 6.267 0.000 16.267

pen prostna Celkem

56.133
54.666
53.900
53.733
53.733
53.499
53.050
51.717
51.033
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http://gymfed.drino.net/osoby/236948
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/467390
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/784082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/323791
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/842353
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/307974
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3387
http://gymfed.drino.net/osoby/386986
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/303454
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453
http://gymfed.drino.net/osoby/977471
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453

Veselsky pohar (VS1A) 4.12.2021 - Veseli nad Luznici

VS1A
Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Hosnedlové Adriana 2013  Merkur CB Imbrova 10.000 9.500 0.000 19.500 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.900 0.000 18.900 57.200
2. Kubickova Adina 2014  Merkur CB Imbrova 10.000 8.700 0.000 18.700 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 8.467 0.000 18.467 55.767
3. Stojdlové Stella 2013  Merkur CB Imbrova 10.000 8.650 0.000 18.650 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 8.600 0.000 18.600 55.750
4. Beerovd Anna 2013  Merkur CB Imbrova 10.000 8.900 0.000 18.900 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 7.933 0.000 17.933 10.000 8.767 0.000 18.767 55.600
Stikova Rozalie 2012  Gym Dobfichovice Kudli¢kovd, Mrazova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/784514
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/622872
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/268802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/290254
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/897483
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

Veselsky pohar (VS1B) 4.12.2021 - Veseli nad Luznici
VS1B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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Veselsky pohar (VS3 linie C)

VS3 linie C

Jméno
. Martinkova Veronika
. Hanzalov4 Elisabeta
. Simové Zuzana
. Maryskova Nela
. Linhartova Adéla
. Havli¢kova Anna
. Peleskova Jitka
. Véclavikové Sarka

0 NO U WN

Veselsky pohar - 4.12.2021

Rocnik Oddil

2011
2011
2011
2010
2008
2011
2006
2009

T) Slovan J.Hradec

T) Spartak Trhové Sviny
T) Slovan J.Hradec

T) Slovan J.Hradec

TJ Lokomotiva Veseli n. L.
T) Slovan J.Hradec

T) Sumavan Vimperk

T) Sumavan Vimperk

Trenér D E
Dvorakova, Maryskovd,Havelkova 2.000 8.800 0.000 10.800
Tisonova Zdenka 2.000 8.450 0.000 10.450
Dvordakova,Maryskovéa,Havelkova 2.000 7.950 0.000 9.950
Dvorakova,Maryskova,Havelkova 2.000 8.950 0.000 10.950
Urbanova E.+T. 2.000 8.950 0.000 10.950
Dvorakova, Maryskova,Havelkovéa 0.000 0.000 0.000 0.000
Marie Kotlikova 0.000 0.000 0.000 0.000
Marie Kotlikova 0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

4,12.2021 - Veseli nad Luznici

pen kladina D E

2.900 7.840 0.000 10.740 3.000 8.467 0.000 11.467
2.600 8.100 0.000 10.700 3.000 8.133 0.000 11.133

3.000 6.840 0.000 9.840
2.700 5.966 0.000 8.666
2.900 5.400 0.000 8.300
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

2.900 8.000 0.000 10.900
2.900 7.800 0.000 10.700
2.900 8.000 0.000 10.900
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

33.007
32.283
30.690
30.316
30.150
0.000
0.000
0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/876805
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/366529
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6453
http://gymfed.drino.net/osoby/623515
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/956013
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/124026
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/270859
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/809689
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1696
http://gymfed.drino.net/osoby/463461
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1696

Veselsky pohar (rozhod¢i) 4.12.2021 - Veseli nad Luznici

rozhod¢i
Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
. Likarové Monika 1975 TJ Lokomotiva Veseli n. L. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Kudlickova Andrea 1967 Gym Dobrichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Kotlikové Marie 1953  T) Sumavan Vimperk I1.tF. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Zahorovd Lenka 1979  TJ Lokomotiva Veseli n. L. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Vondréckovéa Renata 1979  T.J. Sokol Milevsko Il. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Dvoréakova Jifina 1958 TJ Slovan J.Hradec ano 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. KubeSovéa Martina 2000 Merkur CB {?ég()da Il 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Novotnd Iva 1961 TJ Lokomotiva Veseli n. L. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Pavlikovéa KeSnarovd Alena 1972  TJ Slovan J.Hradec ano 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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http://gymfed.drino.net/osoby/110070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/110831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/296498
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1696
http://gymfed.drino.net/osoby/493846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/496660
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3387
http://gymfed.drino.net/osoby/525578
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
http://gymfed.drino.net/osoby/588521
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/690287
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5995
http://gymfed.drino.net/osoby/839733
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4792
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